

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 64607211

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 44423000-1 44411100-5

Pretul estimativ: 1.391,96 RON - 1.391,96 RON

Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X76/48 ALFAFLEX L=2M 10 BUC 14,38 143,8 14,38 14,38 120,84 TEAVA PP PRES 63 CU FIBRA 5 BUC 148,76 743,8 148,76 148,76 625,04 RACORD OLANDEZ PP PRES 63X2 FE 3 BUC 84,69 254,07 84,69 84,69 213,5 RACORD PP PRES 63X2FE 3 BUC 58,38 175,14 58,38 58,38 147,18 TEU PP PRES 63X32X63 1 BUC 12,44 12,44 12,44 12,44 10,45 REDUCTIE PP PRES 32X25 1 BUC 0,7 0,7 0,7 0,7 0,59 RACORD PP PRES 25X3/4FE 1 BUC 6,52 6,52 6,52 5,48 COT PP PRES 63X90 3 BUC 9,16 27,48 9,16 9,16 23,09 MUFA PP PRES 63 5 BUC 5,41 27,05 5,41 5,41 22,73 NIPLU 280 2 ZN BM 1 BUC 16,91 16,91 16,91 16,91 14,21 COLIER CU GARNITURA 2" 50506b000070c 6 BUC 6,95 41,7 6,95 6,95 35,04 ROBINET BILA 782 3/4 3 BUC 21,24 63,72 21,24 21,24 53,55 CANEPA EXTRAFINA BIANCA 1 BUC 11,82 11,82 11,82 9,93 COLIER 2" +DIBLU 50502b000070c 2 BUC 9,07 18,14 9,07 9,07 15,24 ROBINET DE EVACUARE DIN FONTA 3/4 2 BUC 56,57 113,14 56,57 56,57 95,08 cf ref auto 1061
